

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการซ่อมแซมผิวจราจรถนนโดยการลงลูกรังพร้อมบดทับ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

๒. วงเงินงบประมาณ (จ่ายขาดเงินสะสม)๔๙๔,๓๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง จะดำเนินการโครงการซ่อมแซมผิวจราจรถนนโดยการลงลูกรังพร้อมบดทับ หมู่ที่ ๓,๖ ถนนสายเลียบบคลองชลประทาน ๑ ซ้าย ๕ ขวา ๔ ซ้าย สุพรรณ ๒ ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๔,๖๐๐.๐๐ เมตร ใช้ปริมาตรดินลูกรังจำนวนไม่น้อยกว่า ๗๗๐.๐๐ ลบ.ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ ๐๒๓. กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๙๔,๓๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่างก่อสร้าง(ปร.๕)

๕.๒ ใบเสนอราคา (ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุวรรณ สมจิตร์

๖.๒ นายนิคม ชัยนัสการ

๖.๓ นายสมเกียรติ แจ้งเศรษฐ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมผิวจราจรถนนโดยลงลูกรังพร้อมบดทับ

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ระยะทางยาว 4,600.00 ม. ใช้ปริมาณวัสดุครั้งจำนวนไม่น้อยกว่า 770.00 ตบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3, 6 ถนนสายเลียบริดทางตบ.ม. 1 ซ้าย-5ขวา - 4ซ้าย สุพรรณบุรี

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง แบบเลขที่...../..2561

ประมาณราคาโดย นายสุวรรณ สมจิตร ประมาณการเมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2561

ช.ร.น.อ.๒๕	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อถอนถนนเดิม							
1.1	งานรื้อลาดยางเดิม							
1.2	งานรื้อถอนถนน คสล.เดิม							
1.3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ							
	- ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	13,800	10.74	148,212.00	1.3624	14.63	201,924.03
2	งานดิน							
2.1	งานถางป่าขุดตอ							
	- ขนาดเบา	ตบ.ม.	1,398	1.70	2,376.60	1.3624	2.32	3,237.88
2.2	งานตัดคันทาง							
2.3	งานดินคันทาง							
3	งานรองพื้นทางและพื้นที่							
3.1	งานรองพื้นทาง							
					150,588.60			205,161.91

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ


=	362,877.60
=	
=	

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (ค่างานต้นทุน) ≤ 5 ล้าน

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	1.3624
=	


ประมาณราคาโดย


(นายสุวรรณ สมจิตร)


ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล


(นายสถานี ชาวเมืองทอง)


ตรวจสอบ


(นายสุวรรณ สมจิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ


ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล


(นายบุญเลิศ ชื่นเยี่ยม)

อนุมัติ



นายกองค์การบริหารส่วนตำบล


(นายทวิช เมืองช้าง)

หมายเหตุ 1.แบบฟอร์มนี้มีผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

2. ราคาสีคู่ก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีและจังหวัดข้างเคียง ประจำเดือน เมษายน 2561

3. อัตราราคางานดินงานก่อสร้างชลประทานและค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานทาง

28.00-28.99 บาท/ลิตร

4. อัตราราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมืองสุพรรณบุรี

28.42 บาท/ลิตร